52043	(D.M.	n.	19/2024)	

• 	alla	Dott.ssa	Garofalo	Rosa	Maria,	nata	a	Palermo	(PA),	il	28.03.1983,	per	un	importo	orario	lordo	
pari	 a	 €	 42,00	 (euro	 quarantadue/00),	 per	 un	 massimo	 di	 ore	 fino	 a	 80,	 per	 un	 totale	
omnicomprensivo	 fino	 a	 €	 3.360,00	 (euro	 tremilatrecentosessanta/00),	 inteso	 quale	 importo	
complessivo	lordo	stato	da	rapportare	alle	ore	effettivamente	prestate;		

• alla	Dott.ssa	Accardo	Giovanna,	nata	a	Palermo	(PA),	il	04.09.1979,	per	un	importo	orario	lordo	
pari	 a	 €	 42,00	 (euro	 quarantadue/00),	 per	 un	 massimo	 di	 ore	 fino	 a	 80,	 per	 un	 totale	
omnicomprensivo	 fino	 a	 €	 3.360,00	 (euro	 tremilatrecentosessanta/00),	 inteso	 quale	 importo	
complessivo	lordo	stato	da	rapportare	alle	ore	effettivamente	prestate; 

• alla	Dott.ssa	Burgio	Floriana,	nata	a	Palermo	(PA),	il	20.06.1984,	per	un	importo	orario	lordo	pari	
a	 €	 42,00	 (euro	 quarantadue/00),	 per	 un	 massimo	 di	 ore	 fino	 a	 60,	 per	 un	 totale	
omnicomprensivo	 fino	a	€	2.520,00	 (euro	duemilacinquecentoventi/00),	 inteso	quale	 importo	
complessivo	lordo	stato	da	rapportare	alle	ore	effettivamente	prestate	

• alla	Dott.ssa	Gatto	Noemi,	nata	a	Palermo	(PA),	il	10.05.1977,	per	un	importo	orario	lordo	pari	a	
€	42,00	(euro	quarantadue/00),	per	un	massimo	di	ore	fino	a	60,	per	un	totale	omnicomprensivo	
fino	a	€	2.520,00	(euro	duemilacinquecentoventi/00),	 inteso	quale	 importo	complessivo	 lordo	
stato	da	rapportare	alle	ore	effettivamente	prestate;	

• alla	Dott.ssa Favara Veronica, nata a Milano (MI), il 22.07.1989, per	un	importo	orario	lordo	pari	
a	 €	 42,00	 (euro	 quarantadue/00),	 per	 un	 massimo	 di	 ore	 fino	 a	 20,	 per	 un	 totale

[...]

complessivo	lordo	stato	da	rapportare	alle	ore	effettivamente	prestate; 

• alla	Dott.ssa	Germanà	Roberta,	nata	a	Palermo	(PA),	il	07.11.1985,	per	un	importo	orario	lordo	
pari	 a	 €	 42,00	 (euro	 quarantadue/00),	 per	 un	 massimo	 di	 ore	 fino	 a	 40,	 per	 un	 totale	
omnicomprensivo	 fino	 a	 €	 1.680,00	 (euro	 milleseicentoottanta/00),	 inteso	 quale	 importo	
complessivo	lordo	stato	da	rapportare	alle	ore	effettivamente	prestate;	

§ di	procedere	a	sottoscrivere	i	Contratti	di	Lavoro	Autonomo;	

§ di	pubblicare	il	presente	provvedimento	sull’albo	on	line	dell’Istituzione	Scolastica,	nonché	nella	sezione